加拿大枫华实业有限公司 招标公告

本公司就属下酒店物业大厦屋顶翻新项目进行公开招标,有意投标者可自公告日起至 2025 年 05 月 25 日 12 时前,联络我司以取得项目标书。

联系人及联系电话: 侯莹清 514-878-4031

联络地址: 999 St-Urbain, Montréal, QC, H2Z OB4

加拿大枫华实业有限公司

2025年05年14日

Gestion Sinomonde Inc. --- Holiday Inn Montréal Centre-Ville

Avis d'appel d'offre public

Le 14 mai 2025

Gestion Sinomonde Inc. lance un appel d'offres public pour le projet de rénovation de la toiture du bâtiment de sa propriété hôtelière affiliée. Les soumissionnaires intéressés peuvent obtenir le dossier d'appel d'offres en contactant Gestion Sinomonde Inc. avant midi le 25 mai 2025.

Personne à contacter : Vivianne Hou

Téléphone: 514-878-4031

Adresse: 999, rue St-Urbain, Montréal, Qc H2Z 0B4

Gestion Sinomonde Inc.